Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar -Shërbime. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-60206-09-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Plane mbarështimi për pyjet” 

Fondi limit: 25,913,170  (njezet e pesë milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh ose 264,879 (dyqind e gjashtedhjete e kater  mije e teteqind e 

shtatedhjete e nente  ) Euro  

Kursi i këmbimit sipas Bankes se Shqiperise dt. 03.09.2025 eshte  97.83 (nentedhjete e shtate  pike 

tetedhjete  e tre )Lek/Euro . 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga momenti 

i nenshkrimit te kontrates

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE  ETTA CONS shpk   M22314016O   &   JOKLEN &  CO  K84322601F   

Vlera:   25.394.906  (njëzet e pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

gjashtë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2.  LURIMI Shpk                                                                            J68403912U 

Vlera: 25.869.216 (njezet  e pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

gjashtëmbedhjetë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

2.  LURIMI Shpk                                                                               J68403912U 

OE/BOE me nënkontraktor

[...]

Tirane Lagjia "Unaza e Re", Njësia 14, Rruga "Milto Sotir Gura", zona kadastrale 3866, 

Nr. Pasurie 306/370-1-5, Tiranë  &   JOKLEN &  CO  Nipt   K84322601F  Adresa: Lagjia nr 2 Rruga 

"Qani Çollaku" Pogradec], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:  25.394.906  (njëzet e pesë milion 

e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e gjashtë) lekë pa tvsh/pikët totale të marra  është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Devoll, Lagjja Nr.1 Rruga 24 Tetori, Bilisht, 

Devoll] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e